Приложение
к Рекомендациям по порядку заключения,
исполнения и расторжения адвокатами
соглашений об оказании юридической помощи,
утв. Решение Совета АП г. Севастополя
от 12.08.2022

Приложение к соглашению об оказании юридической помощи № 1 от «______»____________202___года

Отчет
об исполнении поручения

г. Севастополь								      «___»________ 202_ г.

[bookmark: _GoBack]Адвокат Иванов Иван Иванович, осуществляющий адвокатскую деятельность в адвокатском кабинете «Адвокатский кабинет г. Севастополя Иванов И.И.», имеющий регистрационный номер 91/__ в реестре адвокатов города Севастополя, удостоверение адвоката № ____, выданное Главным управлением Минюста России по Республике Крым, действующий на основании Федерального закона «Об адвокатской деятельности и адвокатуре в Российской Федерации» № 63-ФЗ от 31.05.2002,  именуемый в дальнейшем «Адвокат», во исполнение Соглашения об оказании юридической помощи № 1 от «____»________202___ года составил настоящий Отчет о совершении следующих юридических действий по выполнению поручения Доверителя:

	№ п/п
	Наименование вида юридической помощи /понесенных расходов
	Дата исполнения
	Реквизиты документов, подтверждающих расходы
	Сумма вознаграждения/
понесенных расходов
(руб.)

	1

	2

	ИТОГО

Настоящий Отчет составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон (адвокату и доверителю).

Приложение:
1. Документы, подтверждающие оказание юридической помощи;
2. Документы, подтверждающие расходы адвоката.

Адвокат											И.И. Иванов

Отчет мною получен «_____»_______________________ 202 __ года, возражений  к отчету не имею.

Доверитель										А.А. Александров